教 务 通 知

2018年 第 29期 总第 401 期
四平职业大学教务处           二〇一八年十月

关于做好2019年职业技能大赛筹备工作的通知

各学院：

根据吉林省《关于开展2019年吉林省职业院校技能大赛（高职组）筹备工作的通知》，现把我校职业技能大赛筹备工作有关事宜通知如下：

一、参赛项目申报

原则上，凡开设了与国赛赛项相关的学院，都要积极组队报名参加省里选拨赛。请各学院根据自身情况认真填写《2019年吉林省职业院校技能大赛参赛项目调查表》。

二、其他事项

请各学院与2018年10月22日前将《2019年吉林省职业院校技能大赛参赛项目调查表》传给教务处宋艳飞老师。并按此表填报参赛项目预算一并交上来，由教务处统一制作2019年省职业技能大赛预算。

附件：1.吉林省教育厅《关于开展2019年吉林省职业院校技能大赛（高职组）筹备工作的通知》

2. 2019年吉林省职业院校技能大赛参赛项目调查表

                               教务处

                         2018年10月17日